CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI TUYỂN SINH VÀO
[bookmark: _GoBack]LỚP 6 TẠO NGUỒN, TIẾNG ANH TĂNG CƯỜNG
Khóa thi ngày 09 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương.
Họ tên thí sinh:		Dân tộc:
Sinh ngày tháng năm:
Nơi sinh:
Trường đăng ký dự thi:
Đã dự thi Tuyển sinh vào lớp 6 Tạo nguồn, Tiếng anh tăng cường tại Hội đồng coi thi:
.........................................................................................................................................
Có số báo danh:
Tổng điểm thi đã công bố:	.......
Các môn thi, thông tin xin phúc khảo:
	Môn thi
	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	Toán

	Phòng thi số

	Điểm thi
 (chỉ ghi nếu yêu cầu phúc khảo)

Lý do cần nói rõ thêm:

Nộp đơn phúc khảo tại trường THPT từ ngày 27/7/2020 đến hết ngày 30/7/2020

	         Xác nhận của hội đồng thi			.................., ngày	tháng	năm..........
	Ngày......tháng........năm.....				Người làm đơn
		       Hiệu trưởng					(Họ tên và chữ ký)